
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2024 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, 
art. 242 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz.1530, poz.1572) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala  budżet Gminy Łyszkowice na 2025 rok. 

§ 2. 1 Ustala  dochody budżetu Gminy Łyszkowice w łącznej wysokości 41 859 891,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 349 217,10 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 510 674,30 zł, w tym ze sprzedaży mienia 1 192 000,00 zł; zgodnie 
z tabelą Nr 1 do uchwały. 

2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  2 747 381,00 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 5 do uchwały. 

§ 3. 1 Ustala  wydatki budżetu Gminy Łyszkowice w wysokości  48 696 978,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 659 320,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  9 037 658,02 zł;  zgodnie z tabelą Nr 2 do uchwały. 

2. W ramach ogólnej kwot wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 747 381,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela Nr 3 do 
uchwały. 

4. Wydatki budżetu Gminy Łyszkowice  obejmują planowane kwoty dla jednostek pomocniczych 
w wysokości  522 201,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 9 do uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  
6 837 086,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z  zaciągniętego kredytu  w wysokości  4 404 161,02 zł.; 

2) z przychody  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2 280 579,00 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4828



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  kwota 152 346,60 zł. 

2. Ustala  przychody budżetu gminy w łącznej wysokości  8 133 886,62 zł  i rozchody budżetu gminy 
w łącznej wysokości  1 296 800,00 zł, zgodnie z tabelą  Nr 4 do uchwały. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytów w wysokości 1 296 800,00 zł zostaną pokryte przychodami 
pochodzącymi  z planowanego kredytu  1 296 800,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala  limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego i spłatę wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań do wysokości  
7 300 000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala  rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł.  

2. Ustala  rezerwy celowe w wysokości 93 700,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości  93 700,00 zł. 

§ 7. Ustala  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 8. Ustala  dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 6 do  uchwały. 

§ 9. 1. Ustala  dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za zanieczyszczanie 
środowiska i wydatki budżetu na realizacje zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie z tabelą Nr 7 do 
uchwały. 

2. Ustala  dochody budżetu z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i wydatki budżetu na realizację zadania określonego 
w ustawie o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 8 do uchwały. 

§ 10. Określa   plan dochodów uzyskanych z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
podlegających  przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabela Nr 10 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia  Wójta Gminy Łyszkowice  do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień planowych 
wydatków bieżących między paragrafami w grupach, w ramach rozdziału, z wyłączeniem wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich , o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorsza wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do : 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4828



a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia         2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 12. W zakresie wykonywania budżetu  upoważnia  Wójta Gminy do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego do wysokości        
4 404 161,02 zł, oraz  na spłatę wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań do wysokości  1 296 800,00 zł; 

b) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500 000,00 zł; 

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza  Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4828



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody 

W tym: 
 Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

Dzi
ał 

Rozdz
iał § Źródła dochodów Plan na 2025 rok. Ogółem własne 

Z zakresu 
administracji 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami 

dotacje 
celowe w 
ramach 
programów 
finanowanyc
h z udziałem 
środków 
europejskich 
oraz srodków 
o których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, ogółem 

dochody ze 
sprzedaży majatku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo  i łowiectwo 10 926,00 10 926,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 926,00 10 926,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 10 926,00 10 926,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4828



  0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 

nieruchomości        
100   Górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 455 000,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 455 000,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 zakup usług pozostałych 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
           

500   Handel 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 50095  pozostała działalność 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport 18 890,00 18 890,00 18 890,00     

 60016  Drogi publiczne gminne 18 890,00 18 890,00 18 890,00     

  0620 

wpływy z opłat za zezwolenia , 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwość 18 890,00 18 890,00 18 890,00     

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 494 214,00 302 214,00 302 214,00 0,00  
1 192 

000,00 1 192 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 321 114,00 129 114,00 129 114,00 0,00 0,00 
1 192 

000,00 1 192 000,00 

  0550 
wpływy z opat z tytułu uzytkowania 

wieczystego nieruhomości 6 147,00 6 147,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4828



  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 122 967,00 122 967,00 122 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 192 000,00   0,00  
1 192 

000,00 1 192 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminnym 173 100,00 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 wpływy z usług 100,00 100,00 100,00     

720   Informatyka 369 825,40 51 151,10   51 151,10 
318 

674,30  

 72095  Pozostała działalność 369 825,40 51 151,10   51 151,10 
318 

674,30  

  2057 

dotacja celowa w ramach programow 
finansowanych z udziałem środkow 

europejskich oraz środkow, o których 
mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustaw, lub płatności w ramach 
budżetu srodków europejskich, 

realizowanych przez jst 42 455,61 42 455,61   42 455,61   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4828



  2059 

dotacja celowa w ramach programow 
finansowanych z udziałem środkow 

europejskich oraz środkow, o których 
mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustaw, lub płatności w ramach 
budżetu srodków europejskich, 

realizowanych przez jst 8 695,49 8 695,49   8 695,49   

  6257 

dotacja celowa w ramach programow 
finansowanych z udziałem środkow 

europejskich oraz środkow, o których 
mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustaw, lub płatności w ramach 
budżetu srodków europejskich, 

realizowanych przez jst 264 499,67 264 499,67    
264 

499,67  

  6259 

dotacja celowa w ramach programow 
finansowanych z udziałem środkow 

europejskich oraz środkow, o których 
mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustaw, lub płatności w ramach 
budżetu srodków europejskich, 

realizowanych przez jst 54 174,63 54 174,63    54 174,63  
750   Administracja publiczna 112 640,00 112 640,00 0,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 640,00 112 640,00 0,00 112 640,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 112 640,00 112 640,00  112 640,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 2010 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4828



756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 27 493 715,87 27 493 715,87 27 493 715,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 

podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie 

karty podatkowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilno prawnych ,podatku i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 5 852 273,00 5 852 273,00 5 852 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0310 podatek od nieruchomości 5 825 222,00 5 825 222,00 5 825 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0320 podatek rolny 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0330 podatek leśny 10 728,00 10 728,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0340 podatek od środków transportowych 13 376,00 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 2 465 494,00 2 465 494,00 2 465 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 podatek od nieruchomości 1 226 859,00 1 226 859,00 1 226 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0320 podatek rolny 454 824,00 454 824,00 454 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0330 podatek leśny 68 460,00 68 460,00 68 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0340 podatek od środków transportowych 356 851,00 356 851,00 356 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0360 podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0370 Opłata za psa 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0430 wpływy z opłaty targowej 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
podatek od czynności 

cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4828



  0640 

wpływy z kosztów 
egzekucyjnych,opłaty komornicze i 

kosztow upomnień 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0910 odsetki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 

wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 35 000,00 35 000,00 35 000,00     
  0410 wływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

wpływy z innych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  

Udziały gminy w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 

państwa 19 060 948,87 19 060 948,87 19 060 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
podatek dochodowy od osób 

fizycznych 19 043 403,53 19 043 403,53 19 043 403,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
podatek dochodowy od osób 

prawnych 17 545,34 17 545,34 17 545,34 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 4 236 786,13 4 236 786,13 4 236 786,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla j.s.t 4 233 786,13 4 233 786,13 4 233 786,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 subwencja dla gmin 3 085 576,00 3 085 576,00 3 085 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 
środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 1 148 210,13 1 148 210,13 1 148 210,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 560 420,00 560 420,00 560 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 wpływy z róznych opłat 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4828



  0690 wpływy z różnych opłat 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 

wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 480 401,00 480 401,00 377 355,00 103 046,00 0,00 0,00 0,00 

 85205   6 000,00 6 000,00 6 000,00     

  2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 6 000,00 6 000,00 6 000,00     

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące zajęciach w centrum 

integracji społecznej 14 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 14 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc we naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 67 153,00 67 153,00 67 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 67 153,00 67 153,00 67 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 182 704,00 182 704,00 182 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4828



  2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 182 704,00 182 704,00 182 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 162 642,00 162 642,00 88 200,00 74 442,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 74 442,00 74 442,00  74 442,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 24 192,00 24 192,00  24 192,00    

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 24 192,00 24 192,00  24 192,00    

 85295  Pozostała dzialalnośc 4 412,00 4 412,00  4 412,00    

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 4 412,00 4 412,00  4 412,00    

 85230  pomoc w zakresie dożywiania 19 073,00 19 073,00 19 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 19 073,00 19 073,00 19 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 144 510,00 3 144 510,00 614 166,00 2 530 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4828



344,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 552 797,00 2 552 797,00 62 066,00 

2 490 
731,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 2 490 731,00 2 490 731,00 0,00 

2 490 
731,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administarcji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 62 066,00 62 066,00 62 066,00  0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 339,00 339,00  339,00    

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 339,00 339,00  339,00    

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasilki dla 

opiekunów 39 274,00 39 274,00 0,00 39 274,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 39 274,00 39 274,00 0,00 39 274,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wielu 

do lat 3 552 100,00 552 100,00 552 100,00  0,00   
  0690 wpływy z róznych opłat 450 000,00 450 000,00 450 000,00     
  0830 woływy z usług 102 000,00 102 000,00 102 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4828



  0970 wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 100,00     

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 248 012,00 2 248 012,00 2 248 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środkow z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  gospodarka odpadami komunalnymi 2 228 012,000 2 228 012,00 2 228 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 211 012,00 2 211 012,00 2 211 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych,opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0910 odsetki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00  0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00  0,00 0,00 
  0830 wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00  0,00 0,00 

   RAZEM :  41 859 891,40 40 349 217,10 37 550 685,000 
2 747 

381,00 51 151,10 
1 510 

674,30 1 192 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 39 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 615 579,00 3 615 579,00 0,00

01009 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 579,00 2 280 579,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 579,00 2 280 579,00 0,00

400 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 748 000,00 0,00

40002 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 748 000,00 0,00

B1PZB 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dostarczanie wody

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 335 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 280 579,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

2 280 579,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 188 000,00

1 188 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

440 000,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Spółki wodne 9 160,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

9 160,00

Izby rolnicze 30 000,00

dotacje na zadania bieżące 30 000,00

1 335 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 654 739,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2

do  Uchwały Nr X/78/2024

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 18 grudnia 2024 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4828



M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 748 000,00 0,00

500 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

600 540 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00

60004 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60016 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

B1PZB 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

700 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00

70005 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

B1PZB 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy 390 000,00

dotacje na zadania bieżące 390 000,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

300 000,00

915 000,00

Transport i łączność 1 605 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

150 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

765 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 312 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 595 000,00

245 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

748 000,00

Handel 60 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4828



70007 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00Pozostała działalność

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

172 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

172 000,00

545 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00

710 283 200,00 283 200,00 63 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 213 200,00 213 200,00 33 200,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 66 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 923,00 0,00 0,00 455 249,00 455 249,00 0,00

72095 66 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 923,00 0,00 0,00 455 249,00 455 249,00 0,00

B4SUZ 66 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 249,00 455 249,00 0,00

750 6 782 727,00 6 403 967,00 5 357 520,00 1 046 447,00 0,00 378 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 247 315,00 247 315,00 242 315,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 242 315,00 242 315,00 242 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 264 080,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 214 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

545 000,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

242 315,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

264 080,00

50 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

66 923,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

455 249,00

Administracja publiczna 6 782 727,00

247 315,00

Pozostała działalność 522 172,00

Informatyka

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

30 000,00

Cmentarze 40 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

40 000,00

522 172,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa 283 200,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

213 200,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

180 000,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

33 200,00

30 000,00

Strona 3 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

455 249,00

0,00

0,00

0,00

455 249,00

455 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

B3SOF 214 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 368 367,00 5 343 367,00 4 539 832,00 803 535,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 803 535,00 803 535,00 0,00 803 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 4 539 832,00 4 539 832,00 4 539 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 644 550,00 641 550,00 575 373,00 66 177,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 66 177,00 66 177,00 0,00 66 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 575 373,00 575 373,00 575 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 198 415,00 61 735,00 0,00 61 735,00 0,00 136 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 61 735,00 61 735,00 0,00 61 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 136 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 553 065,00 338 065,00 50 200,00 287 865,00 200 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00

75405 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 443 765,00 228 765,00 50 200,00 178 565,00 200 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00

B1PZB 178 565,00 178 565,00 0,00 178 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Ochotnicze straże pożarne 732 765,00

178 565,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

15 600,00

Komendy powiatowe Policji

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 351,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 351,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

842 065,00

15 600,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 000,00

Pozostała działalność 198 415,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

61 735,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

136 680,00

1 351,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

60 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

60 000,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

644 550,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

66 177,00

575 373,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

214 080,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 368 367,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

803 535,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

4 539 832,00

25 000,00

Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

B1WIP 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00

75421 93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 93 700,00 93 700,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

B6DLG 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

758 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 19 064 568,00 18 560 953,00 13 366 634,00 5 194 319,00 0,00 503 615,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00

80101 12 294 175,00 11 937 120,00 9 011 020,00 2 926 100,00 0,00 357 055,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

B1PZB 2 926 100,00 2 926 100,00 0,00 2 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 9 011 020,00 9 011 020,00 9 011 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 357 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Strona 5 z 12

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Szkoły podstawowe 12 714 175,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

2 926 100,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

9 011 020,00

357 055,00

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe 35 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

35 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

100 000,00

19 549 568,00

Różne rozliczenia

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

93 700,00

Obsługa długu publicznego 180 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

180 000,00

obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego

180 000,00

135 000,00

Zarządzanie kryzysowe

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

50 200,00

dotacje na zadania bieżące 200 000,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

15 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

289 000,00

93 700,00

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 4 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

80103 1 291 734,00 1 238 054,00 1 047 706,00 190 348,00 0,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 190 348,00 190 348,00 0,00 190 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 047 706,00 1 047 706,00 1 047 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 407 218,00 2 337 018,00 1 564 018,00 773 000,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

B1PZB 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 564 018,00 1 564 018,00 1 564 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

80107 399 629,00 379 949,00 339 027,00 40 922,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 40 922,00 40 922,00 0,00 40 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 339 027,00 339 027,00 339 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 822 841,00 822 641,00 198 707,00 623 934,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 623 934,00 623 934,00 0,00 623 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 198 707,00 198 707,00 198 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

198 707,00

200,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

623 934,00

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

40 922,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

339 027,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

19 680,00

822 841,00

Świetlice szkolne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

773 000,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 564 018,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

70 200,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

65 000,00

399 629,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

420 000,00 0,00 0,00

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 291 734,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

190 348,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 047 706,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

53 680,00

2 472 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80146 59 938,00 59 938,00 0,00 59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 59 938,00 59 938,00 0,00 59 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 489 721,00 1 486 921,00 906 844,00 580 077,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 580 077,00 580 077,00 0,00 580 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 906 844,00 906 844,00 906 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 114 854,00 114 854,00 114 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 114 854,00 114 854,00 114 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 182 958,00 182 958,00 182 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 182 958,00 182 958,00 182 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 200 500,00 200 500,00 19 200,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 185 000,00 185 000,00 19 200,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 165 800,00 165 800,00 0,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

185 000,00

165 800,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

9 000,00

Zwalczanie narkomanii

Pozostała działalność 1 500,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 500,00

Ochrona zdrowia 200 500,00

9 000,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

182 958,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 800,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

114 854,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

114 854,00

182 958,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

906 844,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

59 938,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

59 938,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 489 721,00

580 077,00

Nazwa Plan

Strona 7 z 12

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

19 200,00

Pozostała działalność 6 500,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6 z 12

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

852 1 815 680,00 1 330 908,00 642 463,00 688 445,00 0,00 484 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 14 225,00 14 225,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 168 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 168 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 182 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 182 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 772 385,00 697 543,00 588 311,00 109 232,00 0,00 74 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 109 232,00 109 232,00 0,00 109 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 588 311,00 588 311,00 588 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 74 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 72 344,00 72 344,00 48 152,00 24 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 24 192,00 24 192,00 0,00 24 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 48 152,00 48 152,00 48 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 34 073,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Pomoc w zakresie dożywiania

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

72 344,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

24 192,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

48 152,00

34 073,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

74 842,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

182 704,00

Ośrodki pomocy społecznej 772 385,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

109 232,00

588 311,00

Zasiłki stałe 182 704,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

168 153,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

168 153,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00

15 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

14 225,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

16 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

6 000,00

14 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Pomoc społeczna 1 815 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

B1PZB 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 540 796,00 520 796,00 0,00 520 796,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 520 796,00 520 796,00 0,00 520 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 617 234,00 1 449 448,00 1 136 403,00 313 045,00 0,00 2 167 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 647 281,00 480 495,00 458 160,00 22 335,00 0,00 2 166 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 22 335,00 22 335,00 0,00 22 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 458 160,00 458 160,00 458 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 166 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 64 172,00 64 172,00 60 672,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 60 672,00 60 672,00 60 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

35 000,00

Rodziny zastępcze 35 000,00

0,00
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

24 073,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Strona 8 z 12

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 12

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

339,00

Wspieranie rodziny 64 172,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

3 500,00

60 672,00

Karta Dużej Rodziny 339,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 647 281,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

22 335,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

458 160,00

2 166 786,00

Rodzina 3 617 234,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

7 000,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 000,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00

40 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

47 000,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność 540 796,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

520 796,00

20 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85513 39 274,00 39 274,00 0,00 39 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 39 274,00 39 274,00 0,00 39 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 831 168,00 830 168,00 617 232,00 212 936,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 212 936,00 212 936,00 0,00 212 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 617 232,00 617 232,00 617 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 784 012,00 3 784 012,00 119 328,00 3 664 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00

90001 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

B1PZB 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

90002 2 226 012,00 2 226 012,00 119 328,00 2 106 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 2 106 684,00 2 106 684,00 0,00 2 106 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 119 328,00 119 328,00 119 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

85 000,00

85 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

70 000,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 226 012,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

2 106 684,00

119 328,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

110 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 201 012,00

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

533 000,00

423 000,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

39 274,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

39 274,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

831 168,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

212 936,00

617 232,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

90015 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

B1PZB 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

90095 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 372 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 830,02 67 830,02 0,00

92109 930 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 442 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 830,02 67 830,02 0,00

B1PZB 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 830,02 67 830,02 0,00

926 259 900,00 94 900,00 0,00 94 900,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Strona 11 z 12

0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura fizyczna 259 900,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

67 830,02

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00dotacje na zadania bieżące

dotacje na zadania bieżące 900 000,00

Pozostała działalność 509 830,02

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

407 000,00

35 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność 240 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

240 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 439 830,02

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

930 000,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

150 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 897 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

740 000,00

157 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 10 z 12

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4828



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

92601 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 659 320,00 34 095 464,00 20 756 299,00 13 339 165,00 1 720 000,00 3 596 933,00 66 923,00 0,00 180 000,00 9 037 658,02 9 037 658,02 0,00Wydatki ogółem:

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

20 500,00 0,00 0,00

48 696 978,02 455 249,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Pozostała działalność

Obiekty sportowe 74 400,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

74 400,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

165 000,00

dotacje na zadania bieżące 165 000,00

20 500,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4828



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

z tego Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok 
Środki własne 
jst 

Kred
yty, 
poży
czki, 
oblig
acje 

środki o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 
i 3 uofp 

Dotac
je 

inne Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 
 Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 615 579,00 3 615 579,00 0,00 0,00 0,00  Urząd 

Gminy 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa 
wodociągu w 
m. Wrzeczko 
od drogi 
wojewódzkiej 
nr 704 w 
kierunku  

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 

 
 
 
 
01043 

Wykonanie 
sieci 
wodociągowej 
w m. Polesie –
Seroki 

1 100 000,00 1 100 000,00      

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

2 280 579,00 2 280 579,00       01044 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 
tłocznej z 
przykanalikami
,przepompowni
ami ścieków z 
zasilaniem 
elektrycznym 
w m. Wrzeczko 
etap II 

2 280 579,00 2 280 579,00      

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energie 
elektryczną, 
gaz i wodę 

748 000,00 748 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 

Wymiana 
wodomierzy na 
nowe z 

248 000,00 248 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4828



odczytem 
radiowym na 
terenie Gminy 
Łyszkowice  
Przebudowa 
stacji 
uzdatniania 
wody w m. 
Stachlew 

500 000,00 500 000,00      

 Transport i 
łączność 

1 065 000,00 1 065 000,00  
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd 
Gminy 

Modernizacja 
dróg 
gminnych: 

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 

Remont drogi 
w m. Czatolin 
dł.1,5 km, dz.nr 
486 i 575 

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Drogi 
publiczne 
gminne 

300 000,00 300 000,00      

Dofinansowani
e dla Starostwa 
Powiatowego 
w Łowiczu 

300 000,00 300 000,00       

600 

60014 

        
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 895 000,00 1 895 000,00      

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

1 350 000,00 1 350 000,00      

Zakup działki 
obręb  Seroki 
cz.dz. nr 119 
pow.0,30 ha FS 

150 000,00 150 000,00      

Zakup działki 
obręb  Uchań 
Górny nr 165/3 
pow.0,30 ha  
FS 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki  
obręb Stare 
Grudze dz.nr 
893/4 pow.0,30 
ha  FS 

90 000,00 90 000,00      

700 70005 

Zakup działki 
obręb Łagów 
cz.dz.nr 749/2 
pow.0,29 ha 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
dz.nr 310 
pow.0,74 ha  

740 000,00 740 000,00        

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
cz.dz.nr 262 
pow.0,19 ha  

190 000,00 190 000,      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4828



Pozostała 
działalność 

545 000,00 545 000,00      70095 

Przebudowa 
części budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinneg
o – biblioteki 
gminnej w m. 
Łyszkowice 

545 000,00 545 000,00      

 Informatyka 455 249,00   455 249,00    
Pozostała 
działalność 

455 249,00   455 249,00    
720 

72095 

Projekt pn. 
Cyberbezpiecz
ny Samorząd 

455 249,00   455 249,00    

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

289 000,00 289 000,00      

Zakup 
samochodu 
ratowniczo 
gaśniczego dla 
OSP 
Łyszkowice 

250 000,00 250 000,00      

Dofinansowani
e dla OSP 
Czatolin na 
opracowanie 
dokumentacji 
rozbudowy 
strażnicy FS 

20 000,00 20 000,00      

754 75412 

Zakup i montaż 
monitoringu w 
OSP Gzinka FS 

19 000,00 19 000,00      

 Oświata i 
wychowanie 

485 000,00 485 000,00      

Szkoły 
podstawowe 

420 000,00 420 000,00      80101 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
oświatowych w 
Gminie 
Łyszkowice – 
wymiana 
źródeł ciepła i 
poprawa 
efektywności 
energetycznej 
SP Kalenice, 
SP Seligów 

350 000,00 350 000,00      

801 

80101 Wykonanie 
wentylacji w 
Sali 
gimnastycznej 
w SP Stachlew 

70 000,00 70 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4828



Przedszkola 65 000,00 65 000,00      80104 
przebudowa 
sali w 
Przedszkolu w 
m. Łyszkowice 

 65 000,00 65 000,00      

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00  Urząd 
Gminy 

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona  wód 

110 000,00 110 000,00      

Dotacje na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90001 

Rewitalizacja 
zbiornika 
wodnego w m. 
Łyszkowice – 
dokumentacja 

50 000,00 50 000,00      

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

150 000,00 150 000,00      90005 

Dotacje na 
dofinansowanie  
na wymianę 
pieców 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Oświetlenie 
uliczne, z tego: 

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
oświetlenia 
dalszej części 
wsi Kuczków 
FS 

7 000,00 7 000,00      

Oświetlenie 
uliczne w m. 
Bobrowa 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900 

90015 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
na montaż 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Uchań Dolny 

20 000,00 20 000,00      

921 92195 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

67 830,02 67 830,02      

  Utworzenie 
terenu 
sportowo 
rekreacyjnego 
w m. Stachlew 

31 478,18 31 478,18      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4828



FS 
dokumentacja 

  Zagospodarow
anie działki 
przy placu 
zabaw – altana 
FS Bobiecko 

20 028,99 20 028,99      

  Instalacja 
urządzeń 
monitorujących 
przy placu 
zabaw FS 
Bobrowa  

16 322,85 16 322,85      

  Plan ogółem  9 037 658,02 8 582 409,02  455 249,00    
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4828



Tabela Nr 4 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

 
2025 r.  

1 2 3 4 
A  

Dochody prognozowane  41 859 891,40 

B Wydatki  planowane  48 696 978,02 
C Wynik budżetu A- B  - 6 837 086,62 

Przychody ogółem:  8 133 886,62 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 5 700 961,02 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 280 579,00 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finanswanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 152 346,60 

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  1 296 800,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 296 800,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4828



6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4828



Tabela Nr 5 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 rok. 

Dział Rozdział §/Grupa Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   Ogółem 2 747 381,00 2 747 381,00 

750   Administracja publiczna 112 640,00 112 640,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 112 640,00 112 640,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

112 640,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 112 640,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 351,00 1 351,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 351,00 1 351,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 351,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 351,00 
852   Pomoc społeczna 103 046,00 103 046,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 442,00 74 442,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 442,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 1 100,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 73 342,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
24 192,00 24 192,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 192,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 24 192,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

4 412,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4828



powiatowo-gminnym) ustawami 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
0,00 4 412,00 

855   Rodzina 2 530 344,000 2 530 344,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 490 731,000 2 490 731,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 490 731,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 324 545,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 166 186,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 339,000 339,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

339,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 339,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 274,00 39 274,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 274,000 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 39 274,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4828



Tabela Nr 6 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok. 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu 
opłaty za 
korzystanie z 
zezwoleń na 
hurtowy obrót 
napojami 
alkoholowym
i 

851 85154 0480 159 000,00 wynagrodzenia 851 85154 

19 200,00 

Wpływy z 
części opłaty 
za zezwolenie 
na sprzedaż 
napojów 
alkoholowych 
w obrocie 
hurtowym 

 
756 

 
75618 

 
0270 

 
35 000,00 

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych 
851 85154 155 800,00 

     razem   185 000,00 
     Gminny Program 

Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

  Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 

851 85153 
9 000,00 

  razem   9 000,00 
Ogółem 194 000,00 ogółem   194 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4828



Tabela Nr 7 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środkow z opłat i kar za zanieczyszczanie środkowiska 
w 2025 r. 

 
Dochody Wydatki 

źródło Dzia
ł 

Rozdz
.  Plan 

 
 

Zadania 
 

Dzia
ł 

Rozdz
. Plan 

Opłaty za 
zanieczyszczanie 
środowiska 

900 90019  069
0 20 000,00 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi, z 
tego: wydatki 
związane z 
działalnością 
statutową 

900 90002 20 000,00 

 
Ogółem 20 000,00 Ogółem 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4828



Tabela Nr 8 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2025 rok. 

 
Dochody Wydatki 

źródło Dział Rozd
z. § Plan 

 
 

Zadania 
 

Dzia
ł 

Rozd
z. Plan 

Wydatki 
związane z 
selektywną 

zbiórką 
odpadów 

ogółem, z tego 

900 9000
2 2 226 012,00 

900 9000
2 0490 2 211 012,00 

wydatki 
związane z 

działalnością 
statutową 

900 9000
2 2 106 684,000 

 
 
 
 
Opłaty za 
gospodarowani
e odpadami 
komunalnymi 

900 9000
2 

0910 15 000,00 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

900 9000
2 119 328,00 

 
Ogółem 2 226 012,00 Ogółem 2 226 012,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 4828



Tabela Nr 9 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Fundusz sołecki na 2025 rok. 

Nazwa 
Sołectwa Kwota w [zł] Klasyfikacja Nazwa zadania Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Bobiecko 20 028,99 921.92195 1. Zagospodarowanie działki przy placu zabaw w formie pomieszczenia stałego 
(altana)  

20028,99 

Bobrowa 21 322,85 921.92195 1. Zainstalowanie urządzeń monitorujących przy placu zbaw   
16322,85 

  921.92195 2. "Piknik rodzinny" - spotkanie rekreacyjno-kulturowe mieszkańców wsi 
Bobrowa 5000,00 

 

Czatolin 40 109,74 754.75421 1. Dotacja  dla OSP Czatolin w celu kontynuowania tworzenia dokumentacji na 
rozbudowę strażnicy  

20000,00 

  921.92195 2. Organizacja spotkań integrujących mieszkańców Dzień Kobiet - marzec 2025 
r., Piknik rodzinny - czerwiec 2025 r. 12500,00 

 

  921.92195 3. Zakup oleju opałowego 4000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 4828



  921.92195 4. Zakup środków do utrzymania terenu wokół budynku świetlicy i drobne 
naprawy wewnątrz 3609,74 

 

Gzinka 20 184,26 754.75412 1. Zakup i montaż monitoringu w OSP Gzinka  
19000,00 

  754.75412 2. Zakup paliwa i serwis traktorka-kosiarki 1184,26 
 

Kalenice 32 346,56 921.92195 1. Remont świetlicy oraz kuchni i chłodni 32346,56 
 

Kol. 
Łyszkowic

e I 
16 095,65 921.92195 1. Zakup namiotu wraz z wyposażeniem (stoły i ławki) 5000,00 

 

  400.40002 2. Wymiana hydrantów 11095,65 
 

Kol. 
Łyszkowic

e II 
13 300,91 921.92195 1. Zakup składanych stołów i ławek gastronomicznych 5000,00 

 

  921.92195 
2. Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa ze szkoleniem 
na temat bezpieczeństwa pracy na temat bezpieczeństwa pracy na wsi, sołecki 
dzień dziecka 

8300,91 

 

Kuczków 14 543,01 921.92195 1. Piknik rodzinny (zakończenie lata) 7543,01 
 

  900.90015 2. Przygotowanie dokumentacji projektowej oświetlenia (dalszej części wsi 
Kuczkowa)  

7000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 4828



Łagów 14 801,79 921.92195 1. Zakup namiotu na rzecz rozwoju lokalnej społeczności (o wymiarach 3x7,5) 3250,00 
 

  921.92195 2. Spotkanie społeczności wiejskiej - piknik rodzinny z konkursami 6000,00 
 

  921.92195 3. Zakup wyposażenia do łazienki i pomieszczeń gospodarczych 5000,00 
 

  921.92195 4. Malowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej - zakup niezbędnych środków i 
art. przemysłowych do utrzymania czystości 550,00 

 

Łyszkowic
e 51 754,50 754.75412 1. Zakup przyczepki transportowej wraz z agregatem prądotwórczym 20000,00 

 

  801.80101 2. Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej im. Józefa 
Chełmońskiego w Łyszkowicach 10000,00 

 

  926.92695 3. Zakup strojów sportowych do gry w tenisa stołowego 6000,00 
 

  921.92195 4. Zakup namiotu wraz ze stołami i ławkami 5754,50 
 

  926.92695 5. Zakup sprzętu sportowego do gry w piłkę nożną 5000,00 
 

  921.92195 6. Organizacja spotkania międzypokoleniowego 5000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 4828



Nowe 
Grudze 19 045,66 921.92195 1. Piknik rodzinny 10000,00 

 

  921.92195 2. Olej opałowy 3000,00 
 

  754.75421 3. Energia elektryczna 1000,00 
 

  921.92195 4. Spotkanie wiejskie mieszkańców Nowych Grudz wraz ze szkoleniem z 
pierwszej pomocy oraz słodki poczęstunek 2000,00 

 

  921.92195 5. Uzupełnienie braków w zastawie stołowej 3045,66 
 

Polesie 42 645,71 921.92195 1. Zakończenie remontu sali remizy - montaż sufitu podwieszanego, wymiana 
oświetlenia, renowacja i malowania ścian 35547,00 

 

  926.92695 2.  Impreza sportowa Fundacji Biegamy Polesie na rok 2025 3500,00 
 

  921.92195 3. Integracja dla mieszkańców wraz z poczęstunkiem oraz organizacja 90 
rocznicy powstania OSP Polesie 3598,71 

 

Seligów 22 306,19 921.92195 1. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" w Szkole Podstawowej w Seligowie 8306,19 
 

  754.75412 2. Zakup oleju opałowego dla OSP Seligów 4000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 4828



  921.92195 3. Doposażenie strażnicy i kuchni OSP w Seligowie w niezbędne artykuły i 
urządzenia słuążce podczas organiacji imprez okolicznościowych 10000,00 

 

Seroki 16 975,48 700.70005 1. Dofinansowanie zakupu działki w miejscowości Seroki  
16975,48 

Stachlew 50 978,18 921.92195 1. Dzień rodziny - spotkanie rekreacyjno-kulturowe mieszkańców wsi 12000,00 
 

  851.85195 2. Przeprowadzenie szkolenia z pierwszej pomocy dla mieszkańców wsi 1500,00 
 

  600.60016 3. Zakup kruszywa na działkę gminną przy cmentarzu 6000,00 
 

  921.92195 4. Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego  
31478,18 

Stare 
Grudze 25 152,69 921.92195 1. Dofinansowanie corocznego cyklicznego wydarzenia kulturalnego 

"WIANKI" 10000,00 
 

  700.70005 2. Partycypacja w kosztach zakupu działki przyległej do terenu świetlicy 
wiesjkiej w Starych Grudzach  

15152,69 

Trzcianka 17 803,55 921.92195 1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzciance 10803,55 
 

  921.92195 2. Organizacja imprezy na otwarcie świetlicy 7000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 4828



Uchań 
Dolny 14 232,49 921.92195 1. Organizacja imprezy integracyjnej - Dzień Dziecka 5000,00 

 

  921.92195 2. Zakup wyposażenia - komplet stoły z krzesłami 5232,49 
 

  921.92195 3. Nagłośnienie - sprzęt grający z wyposażeniem 4000,00 
 

Uchań 
Górny 16 354,42 921.92195 1. Spotkanie mieszkańców połączone ze szkoleniem 5000,00 

 

  700.70005 2.Partycypacja w kosztach zakupu działki nr 165/3 pod plac zabaw  
11354,42 

Wrzeczko 33 381,65 921.92195 1. Przygotowanie dokumentacji projektowej i wykonanie wejścia do zaplecza 
socjalnego OSP 10000,00 

 

  921.92195 2. Zakup oleju do centralnego ogrzewania 5000,00 
 

  921.92195 3. Zakup namiotu wraz z wyposażeniem niezbędnym do udziału sołectwa w 
spotkaniach kulturalno-rekreacyjnych 6000,00 

 

  921.92195 4. Piknik rodzinny sołectwa Wrzeczko 12381,65 
 

Zakulin 18 838,64 921.92195 1. Organizacja dożynek lokalnych wraz ze spotkaniem mieszkańców 14338,64 
 

  921.92195 2. Zakup przenośnego głośnika Bluetooth 3500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 4828



  921.92195 3. Impreza dla mieszkańców "Dzień Dziecka" w Szkole Podstawowej im. Józefa 
Chełońskiego w Łyszkowicach - udział w kosztach organizacji tego święta 1000,00 

 

 522 202,92   364888,52 
157312,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 4828



Tabela Nr 10 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
750   Administracja publiczna 29,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 
  2350 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

29,00 

855   Rodzina 93 100,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

93 100,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych 
Jednostkom samorządu terytorialnego 

93 100,00 

852   Opieka społeczna 5 056,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 056,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych 
Jednostkom samorządu terytorialnego 

5 056,00 

   Ogółem 98 185,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 4828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 900 000,00                 0,00 690 000,00 

600           
60004 

2310 Lokalny transport zbiorowy   390 000,00 

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe Łowicz   300 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Łyszkowicach 
900 000,00   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   660 000,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 
754 75412 6230 Dotacja dla OSP Czatolin   20 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa – 
Ochotnicze Straże Pożarne 

  200 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 
wymianę pieców 

  150 000,00 

921 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  35 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej  

  165 000,00 

Ogółem 900 000,00 0,00 1 350 000,00 

Dane uzupełniają 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 390 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice. 

- kwota 300 000,00 zł – dotacja Starostwo Powiatowe Łowicz 

- kwota 35 000,00 zł – zadania z zakresu kultury 

- kwota 165 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy; 

- kwota 150 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 4828



- kwota 200 000,00  zł – dotacja dla OSP 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł. 

Dotacja podmiotowa : 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę 
dotacji podmiotowej w wysokość  900 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 4828


	UCHWAŁA NR X/78/2024 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 4
	lit. b w § 11 pkt 4
	lit. c w § 11 pkt 4

	pkt 5 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 5
	lit. b w § 11 pkt 5
	lit. c w § 11 pkt 5


	§ 12
	lit. a w § 12
	lit. b w § 12
	lit. c w § 12

	§ 13
	§ 14

	Załącznik 1 - Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 rok.
	Załącznik 6 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środkow z opłat i kar za zanieczyszczanie środkowiska w 2025 r.
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane z realizacja zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025 rok.
	Załącznik 9 - Fundusz sołecki na 2025 rok.
	Załącznik 10 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 11 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	tir. - (1) w zał.11
	tir. - (2) w zał.11
	tir. - (3) w zał.11
	tir. - (4) w zał.11
	tir. - (5) w zał.11
	tir. - (6) w zał.11
	tir. - (7) w zał.11
	tir. - (8) w zał.11


		2025-05-05T12:16:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




